
1000037.DDR 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 37  Del 11/12/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 478  
Del 14/12/2013  

  
Oggetto:  Fondo Produttività anni 2010-2011-2012 – Liquidazio ne Salario 

Accessorio Indennità varie.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Premesso che il Commissario Straordinario, Dr.ssa Maria Domenica Porcu, nominata in tale qualità 

con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n° 74 del 28.05.2013, ha conferito al 

sottoscritto Dr. Pietro Caria, con decreto n. 1 del 31.05.2013, la responsabilità dell’ Ufficio 

Amministrativo e del Personale; 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 5 del 20.03.2013, esecutiva, avente per 
oggetto “Approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, della relazione 
previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2013-2015.”; 
 
Premesso che le risorse destinate ad incentivare le politiche di sviluppo delle risorse umane e della 
produttività, nelle more dei rinnovi contrattuali previsti dal D.Lgs. 150/2009, sono annualmente 
determinate sulla base delle disposizioni contrattuali e legislative tuttora vigenti, tenendo conto 
delle disponibilità economico-finanziarie dell’Ente; 
 

Richiamati gli articoli 31 e 32 del vigente CCNL 22.01.2004, con il quale vengono stabilite le 
modalità di determinazione delle risorse finanziarie destinate all’incentivazione delle politiche di 
sviluppo delle risorse umane e della produttività, meglio definite come “risorse decentrate”, che 
finanziano gli emolumenti e le indennità di cui all’art. 17 del CCNL 01.04.99; 
 

Ritenuto che si è proceduto a determinare, le suddette “risorse decentrate” per gli anni 2010-2011 e 
2012, analogamente a quanto già avvenuto per la costituzione dei fondi precedenti, secondo i 
seguenti criteri: 
1. le risorse sono ripartite tra “stabili” (art. 31 – comma 2 – del CCNL 22.01.2004) e “variabili” 
(art. 31 – comma 3 – del CCNL 22.01.2004) e incrementate degli aumenti previsti dai contratti 
collettivi di lavoro; 
 
Considerato che con Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario si è provveduto a 

determinare le risorse stabili del fondo per gli anni 2010-2011 e 2012; 

 

Considerato che con deliberazione Giunta Comunale sono state impartite alla delegazione 

trattante di parte pubblica gli opportuni indirizzi ai fini della contrattazione  per dare completa 

attuazione agli istituti dei compensi incentivanti la produttività delle risorse decentrate  per gli 

anni 2010-2011 e 2012; 
 



1000037.DDR 

Visti i verbali della delegazione Trattante relativi alla preintesa del Contratto Collettivo integrativo 

decentrato ed utilizzo del fondo per gli anni 2010-2011 e 2012; 

 

Preso Atto che il totale delle risorse disponibili per gli anni 2010-2011 e 2012 al netto delle spese 

già sostenute per le progressioni e per l’indennità di comparto, sono i seguenti: 

- Anno 2010  €  2.024,83 di cui € 1.012,42 per la produttività collettiva; 

- Anno 2011 € 1.936,90 di cui € 968,45 per la produttività collettiva; 

- Anno 2012 € 1.936,90 di cui € 968,45 per la produttività collettiva; 

 
Viste le deliberazione della Giunta Comunale con le quali si provvedeva a prendere atto dei verbali 
di preintesa della delegazione trattante e si autorizzava il Presidente della delegazione trattante di 
parte pubblica, dr Pietro Caria, alla definitiva sottoscrizione degli stessi e dar esecuzione a quanto 
stabilito; 

 
Considerato che dai C.C.D.I. definitivi la ripartizione delle somme destinate al salario accessorio 

per specifiche indennità sono le seguenti; 
 

Indennità di Maneggio Valori  

art. 36 CCNL 14.09.2000: da corrispondere per l'esercizio 

delle mansioni di economo comunale.  

Dipendente: Flore Anna Elisa 

Anno 2010  € 169,40 

Anno 2011  € 198,00 

Anno 2012  € 198,00 

       €  565,40 

Particolari responsabilità derivanti dall’incarico di ufficiale 

anagrafe e stato civile. 

Dipendente: Flore Anna Elisa 

Anno 2010  € 300,00 

Anno 2011  € 300,00 

Anno 2012  € 300,00 

     €  900,00 

Specifiche responsabilità:  

art.17, comma 2, lett. f) ed  I)  CCNL;  

La misura della indennità di cui trattasi verrà determinata 

nel rispetto delle previsioni contenute nel CCDI per il 

quadriennio 2002/2005 e riguarderà solo il personale a 

tempo indeterminato. Dipendente: Flore Anna Elisa 

 

Anno 2010  € 543,02 

Anno 2011  € 470,45 

Anno 2012  € 470,45 

       € 1.483,92 

 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle indennità previste per il periodo anni 2010-
2011 e 2012; 
  
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali», e successive modificazioni; 
 
Vista la determinazione n. 49 del 12.03.2013 del responsabile del servizio finanziario relativo 
all’impegno delle somme suddette; 

DETERMINA 
 
1 - Di liquidare e pagare ai dipendenti sottoelencati, a titolo di titolo di indennità previste per il 
periodo anni 2010 – 2011 - 2012, le indennità salario accessorio per specifiche responsabilità a 
valere sui fondi anno 2013 c/residui, le seguenti somme: 
 Anno 2010 
 



1000037.DDR 

NOMINATIVO CAT. TIPOLOGIA INDENNITÀ IMPORTO 

Indennità maneggio valori  € 169,40 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 543,02 

    Anno 2011                                                                                                  TOTALE €  1.012,42 

Indennità maneggio valori  € 198,00 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 470,45 

   Anno 2012                                                                                                  TOTALE €  968,45 

Indennità maneggio valori  € 198,00 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 470,45 

TOTALE €  968,45 

                                                                              TOTALE  COMPLESSIVO € 2.949,32 
 

 

2 - Di prelevare la spesa complessiva di € 2.949,32 oltre agli oneri riflessi sull’intervento 1010801 /  
cap. 4 e 5  del bilancio di previsione del corrente esercizio 2013- C/Residui. 
 

3 - Di dare, altresì, atto  che viene rispettato il disposto del DL 78/2010 art. 9 c. 2 bis in merito al 
blocco delle risorse al fondo 2010; 
 

4 - La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del 
servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della 
predetta attestazione. 
 
5 - Ordina di dare immediata esecuzione della presente. 
 
6 - Di trasmettere copia della presente al Commissario Straordinario, al Segretario Comunale ed al 
Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 
 

A norma dell’articolo 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è 
il sottoscritto e che potranno essere richiesti chiarimenti a mezzo telefono al n. 0785-50047. 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dr. Pietro Caria  
  



1000037.DDR 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  14/12/2013  

AL  29/12/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dr. Pietro Caria  

  
 



1000037.DDR 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 37  Del 11/12/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 478  
Del 14/12/2013  

  
Oggetto:  Fondo Produttività anni 2010-2011-2012 – Liquidazio ne Salario 

Accessorio Indennità varie.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Premesso che il Commissario Straordinario, Dr.ssa Maria Domenica Porcu, nominata in tale qualità 

con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n° 74 del 28.05.2013, ha conferito al 

sottoscritto Dr. Pietro Caria, con decreto n. 1 del 31.05.2013, la responsabilità dell’ Ufficio 

Amministrativo e del Personale; 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 5 del 20.03.2013, esecutiva, avente per 
oggetto “Approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, della relazione 
previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2013-2015.”; 
 
Premesso che le risorse destinate ad incentivare le politiche di sviluppo delle risorse umane e della 
produttività, nelle more dei rinnovi contrattuali previsti dal D.Lgs. 150/2009, sono annualmente 
determinate sulla base delle disposizioni contrattuali e legislative tuttora vigenti, tenendo conto 
delle disponibilità economico-finanziarie dell’Ente; 
 

Richiamati gli articoli 31 e 32 del vigente CCNL 22.01.2004, con il quale vengono stabilite le 
modalità di determinazione delle risorse finanziarie destinate all’incentivazione delle politiche di 
sviluppo delle risorse umane e della produttività, meglio definite come “risorse decentrate”, che 
finanziano gli emolumenti e le indennità di cui all’art. 17 del CCNL 01.04.99; 
 

Ritenuto che si è proceduto a determinare, le suddette “risorse decentrate” per gli anni 2010-2011 e 
2012, analogamente a quanto già avvenuto per la costituzione dei fondi precedenti, secondo i 
seguenti criteri: 
1. le risorse sono ripartite tra “stabili” (art. 31 – comma 2 – del CCNL 22.01.2004) e “variabili” 
(art. 31 – comma 3 – del CCNL 22.01.2004) e incrementate degli aumenti previsti dai contratti 
collettivi di lavoro; 
 
Considerato che con Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario si è provveduto a 

determinare le risorse stabili del fondo per gli anni 2010-2011 e 2012; 

 

Considerato che con deliberazione Giunta Comunale sono state impartite alla delegazione 

trattante di parte pubblica gli opportuni indirizzi ai fini della contrattazione  per dare completa 

attuazione agli istituti dei compensi incentivanti la produttività delle risorse decentrate  per gli 

anni 2010-2011 e 2012; 
 



1000037.DDR 

Visti i verbali della delegazione Trattante relativi alla preintesa del Contratto Collettivo integrativo 

decentrato ed utilizzo del fondo per gli anni 2010-2011 e 2012; 

 

Preso Atto che il totale delle risorse disponibili per gli anni 2010-2011 e 2012 al netto delle spese 

già sostenute per le progressioni e per l’indennità di comparto, sono i seguenti: 

- Anno 2010  €  2.024,83 di cui € 1.012,42 per la produttività collettiva; 

- Anno 2011 € 1.936,90 di cui € 968,45 per la produttività collettiva; 

- Anno 2012 € 1.936,90 di cui € 968,45 per la produttività collettiva; 

 
Viste le deliberazione della Giunta Comunale con le quali si provvedeva a prendere atto dei verbali 
di preintesa della delegazione trattante e si autorizzava il Presidente della delegazione trattante di 
parte pubblica, dr Pietro Caria, alla definitiva sottoscrizione degli stessi e dar esecuzione a quanto 
stabilito; 

 
Considerato che dai C.C.D.I. definitivi la ripartizione delle somme destinate al salario accessorio 

per specifiche indennità sono le seguenti; 
 

Indennità di Maneggio Valori  

art. 36 CCNL 14.09.2000: da corrispondere per l'esercizio 

delle mansioni di economo comunale.  

Dipendente: Flore Anna Elisa 

Anno 2010  € 169,40 

Anno 2011  € 198,00 

Anno 2012  € 198,00 

       €  565,40 

Particolari responsabilità derivanti dall’incarico di ufficiale 

anagrafe e stato civile. 

Dipendente: Flore Anna Elisa 

Anno 2010  € 300,00 

Anno 2011  € 300,00 

Anno 2012  € 300,00 

     €  900,00 

Specifiche responsabilità:  

art.17, comma 2, lett. f) ed  I)  CCNL;  

La misura della indennità di cui trattasi verrà determinata 

nel rispetto delle previsioni contenute nel CCDI per il 

quadriennio 2002/2005 e riguarderà solo il personale a 

tempo indeterminato. Dipendente: Flore Anna Elisa 

 

Anno 2010  € 543,02 

Anno 2011  € 470,45 

Anno 2012  € 470,45 

       € 1.483,92 

 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle indennità previste per il periodo anni 2010-
2011 e 2012; 
  
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali», e successive modificazioni; 
 
Vista la determinazione n. 49 del 12.03.2013 del responsabile del servizio finanziario relativo 
all’impegno delle somme suddette; 

DETERMINA 
 
1 - Di liquidare e pagare ai dipendenti sottoelencati, a titolo di titolo di indennità previste per il 
periodo anni 2010 – 2011 - 2012, le indennità salario accessorio per specifiche responsabilità a 
valere sui fondi anno 2013 c/residui, le seguenti somme: 
 Anno 2010 
 



1000037.DDR 

NOMINATIVO CAT. TIPOLOGIA INDENNITÀ IMPORTO 

Indennità maneggio valori  € 169,40 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 543,02 

    Anno 2011                                                                                                  TOTALE €  1.012,42 

Indennità maneggio valori  € 198,00 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 470,45 

   Anno 2012                                                                                                  TOTALE €  968,45 

Indennità maneggio valori  € 198,00 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 470,45 

TOTALE €  968,45 

                                                                              TOTALE  COMPLESSIVO € 2.949,32 
 

 

2 - Di prelevare la spesa complessiva di € 2.949,32 oltre agli oneri riflessi sull’intervento 1010801 /  
cap. 4 e 5  del bilancio di previsione del corrente esercizio 2013- C/Residui. 
 

3 - Di dare, altresì, atto  che viene rispettato il disposto del DL 78/2010 art. 9 c. 2 bis in merito al 
blocco delle risorse al fondo 2010; 
 

4 - La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del 
servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della 
predetta attestazione. 
 
5 - Ordina di dare immediata esecuzione della presente. 
 
6 - Di trasmettere copia della presente al Commissario Straordinario, al Segretario Comunale ed al 
Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 
 

A norma dell’articolo 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è 
il sottoscritto e che potranno essere richiesti chiarimenti a mezzo telefono al n. 0785-50047. 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dr. Pietro Caria  
  



1000037.DDR 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  14/12/2013  

AL  29/12/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dr. Pietro Caria  

  
 



1000037.DDR 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 37  Del 11/12/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 478  
Del 14/12/2013  

  
Oggetto:  Fondo Produttività anni 2010-2011-2012 – Liquidazio ne Salario 

Accessorio Indennità varie.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Premesso che il Commissario Straordinario, Dr.ssa Maria Domenica Porcu, nominata in tale qualità 

con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n° 74 del 28.05.2013, ha conferito al 

sottoscritto Dr. Pietro Caria, con decreto n. 1 del 31.05.2013, la responsabilità dell’ Ufficio 

Amministrativo e del Personale; 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 5 del 20.03.2013, esecutiva, avente per 
oggetto “Approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, della relazione 
previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2013-2015.”; 
 
Premesso che le risorse destinate ad incentivare le politiche di sviluppo delle risorse umane e della 
produttività, nelle more dei rinnovi contrattuali previsti dal D.Lgs. 150/2009, sono annualmente 
determinate sulla base delle disposizioni contrattuali e legislative tuttora vigenti, tenendo conto 
delle disponibilità economico-finanziarie dell’Ente; 
 

Richiamati gli articoli 31 e 32 del vigente CCNL 22.01.2004, con il quale vengono stabilite le 
modalità di determinazione delle risorse finanziarie destinate all’incentivazione delle politiche di 
sviluppo delle risorse umane e della produttività, meglio definite come “risorse decentrate”, che 
finanziano gli emolumenti e le indennità di cui all’art. 17 del CCNL 01.04.99; 
 

Ritenuto che si è proceduto a determinare, le suddette “risorse decentrate” per gli anni 2010-2011 e 
2012, analogamente a quanto già avvenuto per la costituzione dei fondi precedenti, secondo i 
seguenti criteri: 
1. le risorse sono ripartite tra “stabili” (art. 31 – comma 2 – del CCNL 22.01.2004) e “variabili” 
(art. 31 – comma 3 – del CCNL 22.01.2004) e incrementate degli aumenti previsti dai contratti 
collettivi di lavoro; 
 
Considerato che con Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario si è provveduto a 

determinare le risorse stabili del fondo per gli anni 2010-2011 e 2012; 

 

Considerato che con deliberazione Giunta Comunale sono state impartite alla delegazione 

trattante di parte pubblica gli opportuni indirizzi ai fini della contrattazione  per dare completa 

attuazione agli istituti dei compensi incentivanti la produttività delle risorse decentrate  per gli 

anni 2010-2011 e 2012; 
 



1000037.DDR 

Visti i verbali della delegazione Trattante relativi alla preintesa del Contratto Collettivo integrativo 

decentrato ed utilizzo del fondo per gli anni 2010-2011 e 2012; 

 

Preso Atto che il totale delle risorse disponibili per gli anni 2010-2011 e 2012 al netto delle spese 

già sostenute per le progressioni e per l’indennità di comparto, sono i seguenti: 

- Anno 2010  €  2.024,83 di cui € 1.012,42 per la produttività collettiva; 

- Anno 2011 € 1.936,90 di cui € 968,45 per la produttività collettiva; 

- Anno 2012 € 1.936,90 di cui € 968,45 per la produttività collettiva; 

 
Viste le deliberazione della Giunta Comunale con le quali si provvedeva a prendere atto dei verbali 
di preintesa della delegazione trattante e si autorizzava il Presidente della delegazione trattante di 
parte pubblica, dr Pietro Caria, alla definitiva sottoscrizione degli stessi e dar esecuzione a quanto 
stabilito; 

 
Considerato che dai C.C.D.I. definitivi la ripartizione delle somme destinate al salario accessorio 

per specifiche indennità sono le seguenti; 
 

Indennità di Maneggio Valori  

art. 36 CCNL 14.09.2000: da corrispondere per l'esercizio 

delle mansioni di economo comunale.  

Dipendente: Flore Anna Elisa 

Anno 2010  € 169,40 

Anno 2011  € 198,00 

Anno 2012  € 198,00 

       €  565,40 

Particolari responsabilità derivanti dall’incarico di ufficiale 

anagrafe e stato civile. 

Dipendente: Flore Anna Elisa 

Anno 2010  € 300,00 

Anno 2011  € 300,00 

Anno 2012  € 300,00 

     €  900,00 

Specifiche responsabilità:  

art.17, comma 2, lett. f) ed  I)  CCNL;  

La misura della indennità di cui trattasi verrà determinata 

nel rispetto delle previsioni contenute nel CCDI per il 

quadriennio 2002/2005 e riguarderà solo il personale a 

tempo indeterminato. Dipendente: Flore Anna Elisa 

 

Anno 2010  € 543,02 

Anno 2011  € 470,45 

Anno 2012  € 470,45 

       € 1.483,92 

 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle indennità previste per il periodo anni 2010-
2011 e 2012; 
  
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali», e successive modificazioni; 
 
Vista la determinazione n. 49 del 12.03.2013 del responsabile del servizio finanziario relativo 
all’impegno delle somme suddette; 

DETERMINA 
 
1 - Di liquidare e pagare ai dipendenti sottoelencati, a titolo di titolo di indennità previste per il 
periodo anni 2010 – 2011 - 2012, le indennità salario accessorio per specifiche responsabilità a 
valere sui fondi anno 2013 c/residui, le seguenti somme: 
 Anno 2010 
 



1000037.DDR 

NOMINATIVO CAT. TIPOLOGIA INDENNITÀ IMPORTO 

Indennità maneggio valori  € 169,40 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 543,02 

    Anno 2011                                                                                                  TOTALE €  1.012,42 

Indennità maneggio valori  € 198,00 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 470,45 

   Anno 2012                                                                                                  TOTALE €  968,45 

Indennità maneggio valori  € 198,00 

Particolari responsabilità - stato civile -  € 300,00 

FLORE Anna Elisa C.4 

Specifiche responsabilità  € 470,45 

TOTALE €  968,45 

                                                                              TOTALE  COMPLESSIVO € 2.949,32 
 

 

2 - Di prelevare la spesa complessiva di € 2.949,32 oltre agli oneri riflessi sull’intervento 1010801 /  
cap. 4 e 5  del bilancio di previsione del corrente esercizio 2013- C/Residui. 
 

3 - Di dare, altresì, atto  che viene rispettato il disposto del DL 78/2010 art. 9 c. 2 bis in merito al 
blocco delle risorse al fondo 2010; 
 

4 - La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del 
servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della 
predetta attestazione. 
 
5 - Ordina di dare immediata esecuzione della presente. 
 
6 - Di trasmettere copia della presente al Commissario Straordinario, al Segretario Comunale ed al 
Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 
 

A norma dell’articolo 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è 
il sottoscritto e che potranno essere richiesti chiarimenti a mezzo telefono al n. 0785-50047. 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dr. Pietro Caria  
  



1000037.DDR 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  14/12/2013  

AL  29/12/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dr. Pietro Caria  

  
 


